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Publicat en el Butlleti Oficial de la Provincia de data 4/11/2022, I'edicte relatiu al periode d’'informacié publica de

I'expedient d’aprovacié inicial del pressupost General de la Corporacié per a I'exercici de 2023, amb els
pressupostos i annexes que l'integren i que fou aprovat pel Ple Corporatiu en data 27/10/2022. Per tant, de

conformitat amb el que disposa I'article 169 del RDL 2/2004, de 5 de marg, pel qual s’aprova el text refés de la llei
reguladora de les hisendes locals, I'aprovacio inicial ha esdevingut definitiva, per la qual cosa, i d’acord amb el
que disposa l'article 169.3 de I'esmentat text legal, es publica a continuacié el Pressupost General aprovat de

cadascun dels pressupostos que I'integren, resumit per capitols.

PRESSUPOST 2023
AJUNTAMENT DE VIC
INGRESSOS

A) Operacions corrents

C.1 Impostos directes

C. 1 Impostos indirectes

c. Taxes i altres ingressos
C.Iv Transferéncies corrents
C.V Ingressos patrimonials

B) Operacions de capital

C. Vi Alienacio inversions reals
C.vi Transferéncies de capital
C. Vi Actius financers

C.IX Passius financers

TOTAL INGRESSOS

DESPESES

A) Operacions corrents

C.1 Despeses de personal

C. Despeses béns corrents i serveis
C. Despeses financeres

C.Iv Transferéncies corrents

C.Vv Fons de contingéncia

B) Operacions de capital

C. Vi Inversions reals
C. Vil Transferéncies de capital

CIF P0829900J] - Oficina d’Atencié Ciutadana - carrer de la Ciutat, 1 i carrer del Virrei Avilés, 34 - 08500 Vic -tel. 938862100 - fax 938862921 - www.vic.cat

20.555.000,00
1.807.127,00
11.742.298,00
17.519.546,00
259.946,00

1.000.000,00
1.633.580,00

0,00
5.697.055,00

60.214.552,00

18.122.162,00
26.470.800,00
385.078,00
3.770.990,00
300.000,00

8.693.825,00
496.097,00
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C. Vi Actius financers
C.IX Passius financers

TOTAL DESPESES

ORGANISME AUTONOM DE FIRES | MERCATS DE VIC

INGRESSOS
C. 1 Taxes i altres ingressos
C.Iv Transferéncies corrents
C.Vv Ingressos patrimonials
TOTAL INGRESSOS
DESPESES
C.1 Despeses de personal
C. 1 Despeses béns corrents i serveis
C. Despeses financeres

TOTAL DESPESES

XARXA DE SERVEIS URBANS DE VIC

INGRESSOS
C.Iv Transferéncies corrents

TOTAL INGRESSOS
DESPESES
C.1 Despeses de personal
C. 1l Despeses béns corrents i serveis
C. Despeses financeres
C.V Fons de contingencia

TOTAL DESPESES
IMPULSVIC, SL

INGRESSOS
c. Taxes i altres ingressos
C.Iv Transferéncies corrents
C.Vvi Transferéncies de capital

TOTAL INGRESSOS
DESPESES
C.1 Despeses de personal

C. 1
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0,00
1.975.600,00

60.214.552,00

872.175,00
1.626.000,00
7.000,00

2.505.175,00

700.000,00
1.799.175,00
6.000,00

2.505.175,00

1.318.013,00

1.318.013,00

732.978,00
574.435,00
2.000,00
8.600,00

1.318.013,00

163.500,00
224.373,54
100.000,00

487.873,54

218.447,73
165.400,00
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C. 1 Despeses financeres
C.Vvi Transferéncies de capital

TOTAL DESPESES

FUNDACIO PRIVADA EDUCACIO | ART

INGRESSOS
C. Taxes i altres ingressos

TOTAL INGRESSOS
DESPESES

C.1 Despeses de personal
C. Despeses béns corrents i serveis

TOTAL DESPESES

PRESSUPOST GENERAL CONSOLIDAT 2023
INGRESSOS

A) Operacions corrents

C.1 Impostos directes

C. Impostos indirectes

C. Taxes i altres ingressos
C.lv Transferéncies corrents
C.Vv Ingressos patrimonials

B) Operacions de capital

C. Vi Alienacio inversions reals
C.Vvi Transferéncies de capital

C) Operacions financeres

C. Vi Actius financers
C.IX Passius financers

TOTAL INGRESSOS
DESPESES

A) Operacions corrents

C.1 Despeses de personal

C. 1 Despeses béns corrents i serveis
C. Despeses financeres

C.Iv Transferéncies corrents
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4.025,81
100.000,00

487.873,54

2.315.484,19

2.315.484,19

1.744.019,32
564.664,87

2.308.684,19

20.555.000,00
1.807.127,00
13.479.232,70
18.310.145,54
266.946,00

1.000.000,00
1.633.580,00

0,00
5.697.055,00

62.749.086,24

21.517.607,05
27.960.250,38
397.103,81
1.393.203,00
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-|1"l|— Ajuntament de Vic

C.Vv Fons de contingencia

B) Operacions de capital

C. Vi Inversions reals

C. Vi Transferéncies de capital

C) Operacions financeres

C. Vi Actius financers
C.IX Passius financers

TOTAL DESPESES

Codi de verificacid

4K2B3J470Z1H3G011B5E

308.600,00

8.793.825,00
396.097,00

0,00
1.975.600,00

62.742.286,24

Contra I'acord d’aprovacio definitiva del pressupost es podra interposar recurs contenciés administratiu en la

forma i termini que estableixen les normes de I'esmentada jurisdiccio

Firmat electronicament per:
La secretaria

Maria Pilar Lobera Calvo
15-12-2022 12:18
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